平成 27 年 11 月 11 日

各         位

会  社  名  株 式 会 社  ア ド ヴ ァ ン
本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号

                                     代 表 者 名  代表取締役社長  山形 雅之助
                                                   (コード番号７４６３     東証第 1 部 )
                                                    ( T E L：03－3475－0394 )

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 11 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入に関し下記のとおり

決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１． 株主優待制度導入の目的

 株主の皆様のご支援に感謝するとともに、投資対象としての当社株式の魅力を高め、より多く

の方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入致しま

す。

２． 株主優待制度の内容
（1） 対象となる株主様

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された 1 単元（100 株）以上の株式を

保有されている株主様を対象と致します。

（2） 株主優待の内容

保有株式数 優待内容

１単元（１００株）以上 クオカード  ５００円分

１０単元（１，０００株）以上 クオカード １，０００円分

（3） 贈呈の時期

毎年６月頃の送付を予定しております。

３． 株主優待制度の開始時期
平成 28 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 1 単元（100 株）以

上を保有されている株主様を対象として開始致します。

以上